
 

 

 

 

朝 商 工 青 発 第 ３ 号 

平成 27 年 4 月 20 日 

朝霞市商工会青年部 

部 員 各 位 

朝霞市商工会青年部 

部 長  田 原  亮 

輝け！話和輪委員会 

委員長 山下 太郎 

 

 

 
 

 

仲春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、輝け！話和輪委員会より決起会のご案内です。今回、委員会内の結束を深めると共

に他委員会のメンバーとの交流を図り、１年を通じて積極的に青年部活動をしていただくた

めに、「ゲートボール決起会」を企画いたしました。 

お忙しいとは存じますが、今年度最初の事業へのご参加をお待ちしております。 

 
 

記 
 

１.日時   平成２7 年5 月24 日（日） 午後３時００分（受付開始）  

午後３時３０分（開会） 午後８時３０分（懇親会閉会） 
 

２.会場   エフボックス・フットサルパーク秋ヶ瀬 

       志木市下宗岡 4-29-6  TEL048-203-5341 

・朝霞台駅より車で１０分。 

・駐車場は３０台分ございます。 

・国際興業バス「秋ヶ瀬橋」バス停より徒歩１分。 

 
 

３.集合   部員自宅または最寄り駅に委員会メンバーがお迎えに上がります。 
        （詳しくは委員会メンバーよりご連絡いたします）        

※現地集合も可です。別紙地図をご確認ください。 
 

４.懇親会  午後６時３０分（開会）【庄や朝霞台南口店】朝霞市東弁財 1-3-3 
 

５.会費    ４，０００円 （ゲートボール：５００円 懇親会：3,500円）  

      ☆青年部員候補者大歓迎！ 会費は無料です☆ 

      ☆各委員会それぞれ 1 名の候補者の動員をお願いいたします☆   
 

     ※５月 18 日（月）よりキャンセル料（５００円、３，５００円）が発生いたします。 

    ※ゲートボール、懇親会を合わせて一つの事業ですので可能な限り両方ご参加ください。 
 

６.事業内容   委員会対抗のゲートボール大会・食事会 
 

７.各自持ち物  運動できる服装 
 

※準備の都合上、5 月14 日（木）までに朝霞市商工会へご連絡ください。  

 

 

 

 


